
 

  

 

 CZECH IMPORTER  

 eses Stativ pro mobil Tripod Gorilla Pod 

1. POPIS 

 

Sestava obsahuje flexibilní chobotnicový stativ, který je vyroben z vysoce kvalitního plastu a kovu a zajistí 

výbornou stabilitu Vaší kamery na jakémkoliv povrchu. Každá ze tří nohou je tvořena devíti koulemi, takže 

můžete měnit libovolně tvar, abyste mohli kameru umístit kdekoliv. Další součástí je stativový adaptér, který 

je vhodný pro upevnění Vašeho mobilního zařízení ke stativu. Lze použít například k upevnění Vašeho 

mobilního telefonu na stativ. Stejně tak lze použít pro upevnění dalších zařízení, například GPS navigace do 

auta. Montuje se na standartní šroub ¼. Lze zajistit zařízení široké 5,5 – 8,5 cm. Vybaveno dvěma silnými 

pružinami, které pevně zajistí Vaše mobilní zařízení.  

 

Nejlepší příslušenství pro natáčení záběrů na cestách. 

  

2. POUŽITÍ 
 

 
Vybalte stativ z obalu. Na Vaši kameru připojte stojánek a důkladně zajistěte šroubem. Poté stojánek s 

kamerou našroubujte na stativ. Nohy stativu můžete libovolně upravovat, abyste docílili stability na 

jakémkoliv povrchu.  

 

Vhodné pro všechny typy a značky akčních kamer.  

 

3. UPOZORNĚNÍ 
 

Zboží nevystavujte vysokým teplotám (více než +50°C) a také nízkým teplotám (méně než - 10°C). Pokud 

produkt vystavíte nepříznivým podmínkám, tak mohou být jeho vlastnosti negativně ovlivněny. Výrobek není 

navržený nebo určený ke hraní dětem mladším 14 let. 

 

 

1507103417 
eses Stativ pro mobil Tripod Gorilla Pod 
 


